
CARTE 10 R 
Circuit Ville du Bois Renondaines / Longjumeau Lycée Prévert
Doublage Ligne 152

Les Coteaux

Mairie
Ballainvilliers

Centre Commercial

8 Mai 1945
Presbytère

Plateau
Turaude

Mésanges

Fosse aux Moines

Place Beaulieu

Les Renondaines

30/08/2019

         Communes               Arrêts               
Retour Retour Retour  
LMJV   Mercredi Samedi

Opérations       252078  252091 252160

 LONGJUMEAU        Coteaux-Ly. Prévert 17h48 13h23 12h18
BALLAINVILLIVERS Mairie Ballainvilliers 17h52 13h27 12h24
VILLE DU BOIS         Centre Commercial 17h58 13h32 12h30

 8 mai 1945  18h00 13h34 12h32
Presbytère 18h01 13h35 12h34
Plateau 18h02 13h36 12h35
Turaude 18h03 13h37 12h36
 Mésanges 18h04 13h38 12h37
Fosses aux Moines 18h05 13h39 12h38
Place Beaulieu 18h09 13h43 12h43
Les Renondaines 18h11 13h44 12h45


